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Jalostuspäivänäyttelystä 

Pystiksessä 1 / 2014 kerroimme jalostuspäivänäyttelyn menestyneistä koirista. Yksi oli jäänyt 

joukosta pois. Rotunsa parhaaksi valittiin myös ruotsinlapinkoira Cahppes Pepzi, omistaja Kirsi 

Auvinen Juankoskelta. 

HIRV  ja KARH–tuomarikoulutusta 

Suonenjoella järjestetään 5.6.2014, kello 18.00 alkaen  HIRV ja KARH palkintotuomareille 

jatkokoulutuskurssi. Tarkempi paikka on Kärkkäälän Männikkö, osoite Kärkkääläntie 857. 

Ilmoittautumiset 2.6. mennessä Ari Ylönen, puh. 050 493 8259. 

Kirsussa HIRV-tuomarikoulutusta 

- Vanhoille ( kortin omaaville ) 8.8.2014, kello 18.00 

- Uusille tuomareille 9.9.2014, kello 9.00 

Koulutus on ilmainen, mutta sääntökirjasta, kahvista ja ruokailusta peritään maksu. Jos Kennelliitto 

hyväksyy uudet KARH-koesäännöt, niin KARH-osuus on myös  mukana  koulutuksessa. 

 



5 

 

Jäsenmaksuasiaa – lue tämä 

Tässä lehdessä on mukana jäsenmaksulippusi. Ota se talteen ja maksa eräpäivään mennessä. 

Tärkeää on käyttää viitenumeroa maksaessasi ja varmistaa, että kirjoitat numeron oikein.  Ilman 

viitenumeroa maksetut suoritukset tai väärällä viitenumerolla maksetut, eivät kirjaudu 

jäsenrekisterissä sinun kohdallesi.  

Viime vuoden jäsenrekisterissä oli maksujen osalta hiukan epäselvyyttä. Loppuvuodesta poistettiin 

rekisteristä kaikki ne jäsenet, joiden jäsenmaksusuoritus ei ollut sinne kirjautunut. Joukossa oli 

valitettavasti ehkä myös maksunsa maksaneita, mutta jostakin syystä heidän suorituksensa eivät 

olleet kirjautuneet asianmukaiselle kohdalle. Nämä jäsenet eivät saaneet Pystis-lehteä numeroita 

4/2013 ja 1/2014. Nyt tämä lehti 2/2014 postitetaan kaikille viime vuoden jäsenrekisterissä olleille 

jäsenille, myös jäsenrekisteristä poistetuille.  

Jäsenmaksun eräpäivän umpeuduttua käymme läpi jäsenrekisterin ja poistamme sieltä kaikki ne 

henkilöt joiden jäsenmaksusuoritusta ei näy vuodelta 2013 ja heidän jäsenmaksuaan ei ole 

maksettu tänä vuonna eräpäivään mennessä. Tämän vuoksi on tärkeää, että maksat jäsenmaksusi 

ajoissa. Elokuussa ilmestyvä Pystis 3 / 2014 postitetaan ajantasaisen jäsenrekisterin mukaan. 

Mikäli olet suorittanut jäsenmaksusi ajallaan ja Pystis-lehti ei tule sinulle elokuun aikana, niin ota 

yhteyttä jäsensihteeri Tiina Paanaseen, yhteystiedot löytyvät sivulta kuusi ( 6 ). 

Mikäli olet jo suorittanut v. 2014 jäsenmaksun, et saa enää uutta maksulippua. Kiitos suorituksestasi. 

Muistathan myös, että jäsenetuisuuksista nauttivat vain jäsenmaksunsa suorittaneet. 

 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry:n hallitus 

Einari Mustonen ja 
Johanna Ovaskainen 

tarkastavat  
vuosikokoukseen 
saapuvien jäsenyyksiä 
vuoden 2014 

kokouksessa. 
Einarin iloisesta  
ilmeestä 
päätellen 

näiden miesten 
jäsenmaksut on 
maksettu 
ajallaan. 
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Hannu Korhonen, Haapalahdentie 50, 77700 Rautalampi, puh. 040 582 6694 

hannu.korhonen(et)jao.fi ( varajäsen Heikki Tenhunen puh. 0400 181 708 )  

 

Martti Koponen, Tototie 1, 70400 Kuopio, puh. 0400 274 226  

markop.oy(et)nainternet.net  ( varajäsen Irene Venejärvi, puh. 044 571 0861 ) 

 

Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 

 ( varajäsen Tuula Hartikainen, puh. 044 320 3163 ) 

 

Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, partanenseppo(et)suomi24.fi 

( varajäsen Pertti Liikka, puh. 0500 234 295 ) 

 

Jaostojen puheenjohtajat 
 

Hirvijaosto Hannu Keinänen, Kuopio puh. 040 748 9127 

 

Lintujaosto Janne Ryhänen, Kuopio puh. 040 714 9491 

 

Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. 044 571 0861 

 

Lappalaiskoirajaosto Irene Venejärvi puh. 044 571 0861 

 

Toimihenkilöt 
Sihteeri Hannu Hallikainen, yhteystiedot, katso hallitus 

 

Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi 

erkki.shemeikka(et)meili.fi  

 

Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Tiina Paananen, Harakkaniemenkatu 12, 77600 

Suonenjoki. puh. 0500 648 246 tiina.j.paananen(et)gmail.com  

 

Tiedotusvastaava Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio, puh. 0500 171 882 

veijo.miettinen(et)dnainternet.net 
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Puhemiehen porinat 

Vuosikokous oli ja meni. Sopuisasti saatiin 

kokousasiat läpikäytyä ja uudet suunnitelmat 

tulevalle vuodelle sovittua. Sain kokouksessa  

myös mandaatin jatkaa kerhon 

puheenjohtajana vielä seuraavat kaksi vuotta.  

Tahdon kiittää jäseniä tästä  

luottamuksenosoituksesta. Toivotan myös 

tervetulleeksi hallitukseen Partasen Sepon  

Lapinlahdelta. 

Kuten kokouksessa mainitsin, tämä taitaa olla 

viimeinen kaksivuotiskausi puheenjohtajan 

pestissä. Mielestäni kenenkään ei pitäisi liiaksi  

takertua tiettyyn tehtävään, varsinkaan 

harrastustoiminnassa. Siitä kärsii viime  

kädessä itse yhdistys.  

Yksi seikka mikä minua on harmittanut viime  

aikoina, on eripura jota harrastuskunnan 

keskuudessa ajoittain valitsee. Tänä vuonna taitaa olla kaikissa rotujärjestöjemme 

vuosikokouksessa käsiteltävänä asioita, jotka eivät varsinaisesti liity itse aiheeseen, koiriin. Tämä 

harmitukseni aihe ei ole kohdistettu kehenkään henkilöön tai tahoon, vaan on pikemminkin 

tarkoitettu kaikille meille pohdittavaksi. 

Itsekin olen miettinyt voisinko itse toimia jotenkin toisin ja ottaa muita enemmän huomioon 

toiminnassani. Kuuntelenko tarpeeksi ihmisiä ja onko käytökseni sellaista jota odotan muilta? 

Eiköhän keskitytä kaikki harrastamaan meille tärkeiden koirien kanssa mukavassa seurassa.    

Mutta käännetään katseet tulevaan. Työn täyteinen vuosi on taas kerran tulossa. Koerintamalla 

on vilskettä ja Kirsussakin on vielä viimeisiä hommia tehtävänä. Suurempia talkoorypistyksiä meillä 

ei tänä vuonna ole luvassa, mutta innokkaille kyllä löytyy tekemistä esimerkiksi kokeiden 

järjestämisen tiimoilla. 

Ensi vuonna meillä on taas vuorossa Erämessut, joiden etenemistä olen seurannut hyvillä ja 

luottavaisilla mielin. Hyvällä mallilla alkaa messut jo nyt olla. Kiitokset tästä messuorganisaatiolle.    

Kesää odotellessa 

Lasse  
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Tarinaa toimittajalta    

Etenemme pitkin kukonaskelin kohti kevättä. Oma vuosikokouksemme 

on jo pidetty, samoin kuin myös meidän rotujamme edustavat  

koirajärjestöjen kokoukset. Kennelpiirimme vuosikokous on tätä kirjoitettaessa vielä edessäpäin.  

 

Rotujärjestöjen kokouksista on kantautunut minulle hajatietoja, osan olen lukenut nettisuvuilta. 

Suomen Harmaahirvikoirajärjestön kokouksessa pohjoissavolaiset saivat huomiota osakseen 

esittämällä kahta eri henkilöä yhdelle hallituspaikalle. Äänestyksen tuloksena hallitustyöhön 

valittiin jatkoajalle Ari Laukkanen. 

Suomen Pystykorvajärjestön kokous oli aavistuksen ikävähkö monine äänestyksineen, 

äänestysliput otettiin käyttöön peräti kuusi kertaa. Järjestön puheenjohtajana toiminut Uolevi 

Sirviö oli jo aiemmin ilmoittanut, ettei ole enää käytettävissä ja niinpä äänestyksen jälkeen 

puheenjohtajaksi valittiin Eila Lautanen. 

Hallituspaikoille oli myös tungosta. Antti Korhonen luovutti suosiolla paikkansa Etelä-Savon Arto 

Paajaselle. Karjalankarhukoirien idänlohkon edustajasta sen sijaan äänestettiin, jonka tuloksena 

hallitukseen valittiin selkeällä äänienemmistöllä Jarno Heikkinen Pohjois-Savosta. Valitettavaa oli, 

että pohjisten hallituspaikalle ehdolla ollut edustajamme Janne Ryhänen ei saanut vaalissa 

riittävää kannatusta tullakseen valituksi. 

Nettisivuja vakoilemalla olen saanut selville, että Suomen Laikajärjestön hallituksessa istuvat Ari 

Räsänen Kaavilta ja Pekka Kuismin Lapinlahdelta. Lappalaiskoirien hallituksessa ovat aktiiviset 

”lappalaisnaisemme” Irene Venejärvi ja Tiina Soininen. Rotujärjestöjen päättävissä elimissä olevat 

henkilöt muodostavat tärkeän linkin omaan pystykorvaiseen yhdistykseemme.  

Alkamassa oleva kevät ja sitä seuraava kesä ovat koiraharrastuksessa koiranäyttelyjä lukuun 

ottamatta hiukan hiljaista aikaa. Koiria ei toki pidä luppoaikanakaan unohtaa. Pidetään 

nelijalkaiset ystävämme vetreässä kunnossa, antamalla liikuntaa lain sallimissa rajoissa ja pidetään 

ruokakuppi sopivan vajaana. 

Tässä Pystiksessä on koirien kuvia tavanomaista vähemmän, sillä kuvitus on pitkälti hoidettu 

vuosikokoustapahtumilla. Kokouksessa palkittiin monia henkilöitä ja he ansaitsevat saada kuvansa 

jäsenjulkaisuumme. Aivan kaikkien palkittujen kuvia toki en saanut mukaan mahtumaan. Valintaa 

ei toki ole tehty henkilöiden tai koirarotujen perusteella, vaan lähinnä kuvien laadun mukaan. 

Puutteellisen valaistuksen omaava Kirsu ei ole valokuvaajan ihannepaikka. Toivottavasti hallitus 

hoitaa juhlasalin kaikki valot palamaan seuraavaan suureen tapahtumaan. 

Veijo 
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Seppo Partanen aloitti hallitustyön 

Pystykorvakerhon hallitukseen valittiin uutena jäsenenä 

Seppo Partanen Lapinlahdelta.  Hän on kokenut erä- ja 

koiraharrastaja, toimien eräharrastuksen parissa 

nuoruudesta saakka. Koira on aina ollut itsestäänselvyys 

metsällä kulkiessa. Ensimmäinen pystykorvainen oli  

suomenpystykorva, kunnes hän kuuli puhuttavat  

karjalankarhukoirasta. Vuonna 1995 Seppo hankki 

ensimmäisen mustansa, Härkäpuron Köllin, josta tuli 

erinomainen hirven käsittelijä ja kokeissa koira saavutti  

käyttövalion arvon. Mustavalkoinen karjalankarhukoira  

on kuulunut talon muonavahvuuteen lähes  

parinkymmenen vuoden ajan. 

 

Pystykorvakerhon jäsenenä Seppo on ollut parinkymmenen  

vuoden ajan.  Erilaisiin kerhon talkoisiin hän on  

osallistunut aktiivisesti. Hirvenhaukkukokeiden 

palkintotuomarikortti on vuodelta 1998. 

 

Hirvikoirien väri ei ole Partasen talossa vaihtunut, vaan mustavalkoisia koiria on tullut aina vain 

uusia. Kasvatustyötä on tehty vuodesta 2005 alkaen Erätytön kennelissä yhdessä tyttären Katjan 

kanssa hyvällä menestyksellä. Jalostustyö on onnistunut ja kasvateista on tullut hyviä 

hirvenhaukkujia, yltäen aina käyttövalion arvoihin. 

 

Seppo pitää Pystykorvakerhoa tärkeänä piiritason toimijana, joka toimii yhdyssiteenä kaikille 

pystykorvaharrastajille.   Hallitustyönsä hän aikoo aloittaa maltillisesti. Ensin tutustutaan 

toimintaan, mutta hän toivoo voivansa antaa oman panoksensa kerhon toimintaan. 

 

     Vuosikokouksessa  
     palkittiin kaksi miestä, 

     jotka ovat  joutuneet  
     lähtemään  harrastuksen 
     pariin palkintojensa  
     saamiseksi monta kertaa. 

     Vasemmalla vuoden 
     työmyyrä Erkki Nissinen 
     ja oikealla kerhon  
     vuoden hirvikoiran ja 

     hirvimestarin 2013  
     omistaja Jaakko Leskinen. 
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Mehtäläinen 

Mehtäkoira Peni 

Olin jo vuosia halunnut omaa koiraa. Hankinnan esteenä oli monia syitä, ainakin vaimon mielestä. 

Asunto oli aivan liian pieni, koiraa ei ehdittäisi hoitamaan ja se haukunnallaan häiritsisi naapureita. 

Kaikki mielestäni olivat keksittyjä tekosyitä. Viimein puolison vastusteluista huolimatta varasin 

kasvattajalta koiranpennun. Oikein kirjakoiran, hyvistä mehtäsuvuista olevan suomenpystykorvan. 

Pentu tuli uuteen kotiinsa kerrostaloasuntoomme syystalvella ja sen nimeksi annettiin Peni. Olin 

varannut viikon lomaa, jotta voisimme koiran kanssa leimautua samaksi laumaksi. Loma olikin 

tarpeeseen, sillä yöt koira valvoi, valvottamalla ulinallaan koko perhettä ja samalla myös 

naapureita. Päivällä pentu nukkui rauhallisesti. Vuorokausirytmi oli ressukalla pahasti sekaisin. 

Yritin neuvoa pentua sisäsiistiksi. Aamulla ensimmäiseksi teimme ulkona ”pissilenkin”, mutta yön 

valvottuaan koiralla ei vielä maha toiminut. Levitin sanomalehteä eteisen lattialle, johon se voisi 

yksin ollessaan tehdä tarpeensa. Eipä onnistunut. Varmaan pehmeälle matolle oli mukavampi 

pyöräyttää kakkakasa ja lirauttaa pissitkin. No ongelmaan löytyisi tietysti ratkaisu. Poistimme 

asunnosta kaikki matot, sillä jätökset olisivat toki helpompi siivota pelkältä lattialta. 

Saavuin seuraavana päivänä töistä kotiin odottaen, että mitähän uutta nyt olisi tapahtunut. Vaimo 

oli saapunut kotiin ennen minua ja hänen ilmeensä kertoi, ettei kaikki olisi aivan hyvin. Peni oli 

päässyt kiipeämään sohvalle ja pyöräyttänyt sinne kaikki tarpeensa. 

Lopulta koira oppi jotakuinkin sisäsiistiksi, mitäpä jos joskus lirautti poikien tapaan ruokapöydän 

jalan viereen. Tuli uusia ongelmia, koira halusi pureskella kaikkea mahdollista. Uusiksi menivät 

sohvanjalat, vaimon juhlakengät ja monet muut tavarat.  

Olimme haaveilleet jo aikoja omakotitaloon muuttamisesta. Kuinka ollakaan, asunnon vaihto 

järjestyi kevään korvalla. Päästiin eroon koiran haukunnasta valittavista tyhjänpäiväisestä 

nirpottavista naapureista. Nyt Peni saisi aivan oman ulkotarhan, jonka ensitöikseni rakentelin. Nyt 

olisivat koiran pidosta monet huolet poissa, näin ainakin ajattelin. Mutta ei se niin auvoista ollut. 

Ulkotarhaan yöksi jätetty koira haukkui kaiken mahdollisen, siilit, varpuset, talon ohittavat ihmiset, 

nuorista yökulkijoista aamulliseen lehdenjakajaan. Koira piti ottaa yöksi sisälle. 

Tuli syksy ja alkoi metsästyskausi. Otin toki Penin mukaan sorsametsälle, sillä oli kuullut 

suomenpystykorvan oppivan myös vesilinnun noutajaksi. Hiukan ennen aloitusta laskin koiran 

jaloittelemaan. Peni hävisi sen tien. Puoleen tuntiin ei koiraa kulunut tai näkynyt, mutta sitten 

alkoi kuulua parinsadan metrin päässä olevasta talosta kauhea mekastus. Kanat kotkottivat ja 

vihainen naisääni sätti jotakin piskiä. 

Ettei vaan siellä olisi Peni! Siellä koira oli. Oli teilannut ulkona olleet puolenkymmentä kanaa, 

kaatanut pihanmaalla olleen kanamunakorin ja vihoitellut koiraa häätämään tulleelle talon 
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emännälle. No rahallahan siitä selvittiin, mutta sen lammen rannalle ei ollut enää sorsajahtiin 

asiaa. 

Kun koiralla oli kiinnostusta siivekkäisiin, niin ehkäpä siitä tulisi hyvä lintukoira. Mutta eipä tullut. 

Yhtään lintuhaukkuja ei tullut sinä syksynä, eikä muinakaan syksyinä. Mutta mainetta koira 

metsästysreissuilla saavutti, joskin kyseenalaista. Ansiolistalle kirjattiin pari lammaslauman 

hajottamista, lehmien villiinnyttämistä aitojen läpi, kuivumassa olleen lakanapyykin repimistä ja 

ties vaikka mitä. Kotonakin ongelmat jatkuivat. Omakotitalon kukkapenkit kaivettiin jatkuvasti 

nurin. Mitään tavaroita ei sopinut jättää koiran ulottuville, sillä ne saivat välittömästi kyytiä. 

Vuoden kuluttua vaimon mielestä olisi aika hävittää pois moinen tuholainen. Olin kumminkin 

sijoittanut koiraan kaikkine laskuineen jo huomattavan summan rahaa ja se oli kallis koira. Eihän 

sitä sopinut nahoiksi laittaa. Viimein vaimo hermostui ja tokaisi: -Nyt on minun mitta täysi, joko 

koira lähtee tai sitten minä. Hiukan ajattelemattomuuttani tokaisin vaimolle: -Olisinhan minä 

sinutkin mielelläni pitänyt. 

Eihän vaimo minnekään lähtenyt, mutta minä ja Peni muutettiin vailla mukavuuksia olevalle 

omistamallamme kesäasunnolle. Seuraavana syksynä eräänä päivänä Peni hävisi, eikä sitä mistään 

löytynyt. Oliko seudulla liikkunut susilauma sen vienyt tai pahanteosta koiran yllättänyt naapuri 

lopettanut?  

Mökillä asustelin muutaman kuukauden ja odottelin vaimon leppymistä. Matkasin kaupunkiin ja 

suunnistin kohti kotiovea. Varmuuden vuoksi päätin tehdä vielä hattutestin. Heitin ovenraosta 

hatun eteisen lattialle. Karvareuhkani lennähti ovesta ulos alle viiden sekunnin. Eipä ollut vielä 

leppynyt…. 

Odottelin mökillä vielä jonkun viikon ja tein kotiuttamisessani uuden yrityksen. Raotin varovaisesti 

kotiovea ja kysäisin: -Asuukohan tässä myös herra Mehtäläinen? Pitkän hiljaisuuden jälkeen tuli 

vastaus: 

 - Saattaahan se asuakin jos 

 vaan  ei ole hetimiten koiraa  

hankkimassa.  

 

Tämmöisen pennun 
monikin haluaisi –  

varmaan jopa Mehtäläinen. 
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Arja on monessa mukana  

Metsästys ja metsästyskoirat eivät ole yksistään miesten yksinoikeus, vaan vuosi 

vuodelta yhä useampi nainen on tullut harrastuksen pariin. Eräs heistä on 

siilinjärveläinen Arja Juntunen.  Alkuun Juntusten hirvikoiraharrastus oli isäntä 

Juhanin varassa. Talon ensimmäinen pystykorva olikin Juhanin laika, jonka parhaat 

saavutukset tulivat näyttelykehistä.  

Luppakorvainen menestyjä oli Juntusilla. Labradorinnoutaja menestyi metsästyskoirien 

jäljestyskokeissa aina valionarvon mukaisesti. Vaativissa noutajien metsästyskokeissakin koira 

saavutti avoimenluokan ykköspalkinnon. 

Vuonna 1987 talon tuli ensimmäinen harmaa norjanhirvikoira Emma.  Metsällä ja 

hirvenhaukkukokeissa alkuun koiran kanssa kulki Juhani, mutta sitten vastuu siirtyi Arjalle.  

Metsästyskoirien käyttökokeissa vaaditaan vastavuoroisuutta: Kun tarvitset tuomaria, niin 

tuomarivelka täytyy maksaa olemalla vastavuoroisesti tuomarina. Tuomareiden saanti on ollut 

Arjalle yleensä helppoa. 

Arja sai palkintotuomarikortin vuonna 1990 ja tuomaripäiviä on kertynyt lähes 

neljännesvuosisadan aikana reilut puolensataa. Omien koirien kanssa kokeissa tai metsällä 

pyssyttömänä koiranohjaajana on kertynyt eräpäiviä myös reippaanlaisesti. Kun muistamme 

vanhan totuuden, että: ”Niitä päiviä joita vietämme erällä, ei herramme laske ikäämme 

kuuluvaksi”, niin ei tarvitse ihmetellä Arja Juntusen nuorekasta olemusta. 

Juntusten Koivusaaren talossa on ollut kuusi harmaata koiraa, joista viisi on saavuttanut 

käyttövalion arvon. Viimeisin valio Sessukan Heta palkittiin Pystykorvakerhon vuoden 2014 

vuosikokouksessa. Sessukan kennelin kasvatustyö on tuonut hyviä tuloksia. 

Ei Arjan koiraharrastus ole rajoittunut yksistään tuomaritehtäviin tai omien koirien kanssa 

kulkemiseen. Aikaa on riittänyt kokeiden järjestelytehtäviin pätevöitynä koetoimitsijana tai muissa 

tehtävissä, milloin keittiössä tai sihteerin tuolilla. Kahden viikon AVO-kokeita hän järjesti 

Siilinjärven Kennelkerhon riveissä, usein kokeiden purku suoritettiin omassa kodissa. 

Koirien jalostuksen ykkösaskel on koiranäyttelyt, sillä sieltä saadaan oikeus osallistua 

käyttökokeisiin.  Arja on vetänyt lukuisia koiranäyttelyharjoituksia ja on toiminut pätevöitynä 

kehäsihteerinä näyttelykehissä. 

Arjan monipuolinen toiminta on huomattu piiri- ja valtakunnallisella tasolla. Hänet on palkittu 

Suomen Harmaahirvikoirajärjestön hopeisella ansiomerkillä sekä Pohjois-Savon Kennelpiirin 

kultaisella ja hopeisella ansiomerkillä. Näyttävä palkintokaappi pullistelee koirien saavuttamista 

palkinnoista. 
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Hirvikoiraharrastus on antanut paljon ystäviä ja uusia tuttavuuksia. Se on antanut ulkoilua ja 

reipasta liikuntaa. Harrastus on tuonut mukanaan monia mielenkiintoisia tilanteita, jopa jännitystä 

hirvien läheisyydessä, jotka ilman koiraa jääneet olisivat kokematta. 

Juntusten tarhassa ei ole ”vain koiria”, vaan koirat ovat arvostettuja perheenjäseniä, joilla on oma 

paikkansa myös sisätiloissa. Koirien kanssa vietetään paljon yhteistä aikaa. 

 

 

 

 

 

    Arja Juntunen on tuttu näky  
    hirvenhaukkukokeissa, milloin 
    oman koiran kanssa, milloin  
    tuomarina, milloin huoltojoukoissa, 

    koetoimitsijana tai keittiön puolella. 
    Hän on toiminnallaan tehnyt 
    pystykorvaharrastusta ansiokkaasti 
    tunnetuksi. 

 
         Arjan kanssa 
      kuvaan pääsi 
          tuorein  

      käyttövalio, 
      oma kasvatti 
      Sessukan Heta. 
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Vuosikokouksessa palkittiin ja tehtiin päätöksiä 

Pystykorvakerhon vuosikokous pidettiin Kirsussa lauantaina, helmikuun 22. päivänä. Kokoukseen 

osallistui 66 äänioikeutettua kerhon jäsentä ja lisäksi 13 jäsentä oli antanut äänioikeuden 

edusmiehille antamiensa valtakirjojen välityksellä. Kokouksen alussa suoritettiin varsin mittava 

mainioiden koirien ja ansioituneiden henkilöiden palkitseminen, jotka näkyvät tässä lehdessä 

olevassa toimintakertomuksessa. 

 

  Erkki ja Johanna hoitivat rutiinilla vuosikokouksen johtamisen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Erkki Savolainen ja sihteerinä asioita kirjasi muistiin Johanna 

Ovaskainen.  Varsinaiset kokousasiat menivät läpi pikavauhtia rutiinilla, sillä hallitus oli huolella 

valmistellut kokouksen ja tehnyt kokousedustajille näyttävän kokouspaketin, joka sisälsi 

kokouksessa päätettävien asioiden asiakirjat. 

Vuosikokouksen päätökset olivat yksimielisiä, eikä äänestyksiä tarvittu. Heikki Lempisen vapaaksi 

jättämälle hallituspaikalle haettiin uutta jäsentä kotvanen, sillä kaikki ehdotetut ehdokkaat eivät 

halunneet ottaa vastuullista tehtävää vastaan. Hallitukseen valittiin lopulta yksimielisesti Seppo 

Partanen Lapinlahdelta. 

Kokousedustajien luottamus hallitukseen korostui päätöksessä, jossa hallitus valtuutettiin 

nimeämään edustajat kennelpiirin ja rotujärjestöjen vuosikokouksiin sekä Erämessujen 

yhtiökokoukseen.  Näistäkin valinnoista on joskus jopa äänestetty. 
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Talkootyöt KirsussaTalkootyöt KirsussaTalkootyöt KirsussaTalkootyöt Kirsussa    

Kumpusella sijaitsevalla Pystykorvakerhon toimintakeskus Kirsussa on tehty talkootöitä 8.6.2011 

alkaen. Talkootyöt ovat rahanarvoista vastiketta meneillään olevassa EU-hankkeessa, joilla 

korvataan kerhon omarahoitusosuutta.  Talkootyötä on tehty paljon, kiitos tästä kaikille 

talkoolaisille! 

Talkootyösuoritukset on kirjattu Kirsussa olevaan talkootyökansioon.  Ehkä kaikkien tai kaikki 

tehdyt työt eivät ole kirjautuneet kansioon. Jos sinulla on tehtyjä töitä jotka ovat jääneet 

kirjautumatta, niin toimi nyt pikaisesti. Jokainen talkootyötunti on tärkeä. 

Menettele seuraavasti: Kerhon kotisivuilta löytyy vastikkeettoman talkootyön kaavake, tulosta se 

ja kirjaa siihen ne työt joita et ole mahdollisesti kirjannut Kirsun kansioon. Postita kaavake 

mahdollisimman pikaisesti asianmukaisesti täytettynä Hannu Hallikaiselle, os. Ohtaanniementie 

212, 71200 Tuusniemi. Kotisivuilla on myös kaavakkeen täyttöohje. Tarvittaessa kysy neuvoja 

Hannulta, puh. 040 594 4960. 

     Toivon pikaista toimintaa – 

     tehdyllä työlläsi on merkittävä 

     taloudellinen arvo! 

     Hannu 

     Kirsussa on tehty tuhansia 
     talkootyötunteja.  Kaikille 
     on löytynyt sopivaa työtä, 

     olipa kysymyksessä  
     hanslankari tai osaava 
     ammattimies, sukupuoleen 
     katsomatta.  

     Kuvassa Ismo Kokkonen 
     vetelee kuistille  
     sähköasennuksia ja  

     hanslankarina toimiva  
     Heikki Lempinen tilailee 
     puhelimella uusia 
     tarvikkeita. 
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Toimintakertomus vuodelta 2013 
 
1. Yleistä 
Pohjois-Savon Pystykorvakerho on toiminut Pohjois-Savon Kennelpiirin pystykorvajaostona, antamalla 
lausuntoja ja koordinoimalla oman alansa toimintaa piirin alueella. Toimintakeskus Kirsun 

kunnostushankkeen eteenpäin saattaminen on työllistänyt jäseniä, joita on osallistunut talkoisiin hyvin. 

Toimintakeskuksen ilme on muuttunut ja työt ovat jo loppusuoralla.  

 

Toiminnallisesti mittava työpanos vaadittiin Erätaika-messujen 2013 järjestämisessä. Järjestimme messut 

yhdessä Pohjois-Savon Ajokoirayhdistyksen kanssa. Messut onnistuivat hyvin ja hiukan hiipumassa olleet 

erämessut kääntyivät selvään nousuun ja kohti parempaa tulevaisuutta.  

 

Pystykorvaisilla koirillamme on takana hyvä syksy. Saimme edustajia mukaan moniin valtakunnallisiin 

otteluihin, kuten karjalankarhukoirien Hirvenhaukut ja kuningatarotteluun. Suomenpystykorvien 
haukkuotteluun ja harmaiden hirvikoirien Hirvimestaruusotteluun sekä laikojen mestaruusotteluun. Paras 

menestys tuli harmaiden mestaruusottelusta, jossa kerhomme jäsenen, Jaakko Leskinen harmaa 

norjanhirvikoira Nero kruunattiin hirvimestariksi. Laikojen hirvimestaruuden voitti Juankoskelta kotoisin 

olevan Mika Simosen Ketunpojan Rex. Muiden koirien sijoitukset selviävät jäljempänä 

toimintakertomuksesta.  

 

2. Hallinto 
Vuosikokous pidettiin 2.3. toimintakeskus Kirsussa ja siihen osallistui 50 jäsentä. Vuosikokouksen 
yhteydessä suoritettiin perinteiset koiraharrastajien ja koirien palkitsemiset. 

 

Kunniapuheenjohtajana on Tauno Partanen. Pystykorvakerhon puheenjohtajana on toiminut Lasse 

Heikkinen ja varapuheenjohtajana Heikki Lempinen. Sihteerinä on toiminut Johanna Ovaskainen ja 

rahastonhoitajana Erkki Shemeikka. Jäsensihteerinä on toiminut Tiina Paananen. Toiminnantarkastajina 

ovat toimineet Juha Tissari ja Katja Heikkinen.  

 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 12 kertaa.  

 

Osallistumiset hallituksen kokouksiin  

Heikkinen Lasse, puheenjohtaja 12 / 12    

Lempinen Heikki, varapuheenjohtaja 12 / 12 Varajäsen Pertti Liikka 

Hallikainen Hannu, jäsen  11 / 12 Varajäsen Hannu Keinänen 

Korhonen Hannu, jäsen    3 / 12 Varajäsen Heikki Tenhunen 

Koponen Martti, jäsen  10 / 10 Varajäsen Irene Venejärvi 

Kuosmanen Jouko, jäsen  10 / 12 Varajäsen Tiina Paananen 

Mustonen Einari, jäsen    9 / 10 Varajäsen Tuula Hartikainen 

Ovaskainen Johanna, sihteeri  10 / 12 

 

Lisäksi hallituksen kokouksiin ovat osallistuneet 

Hartikainen Tuula, rahastonhoitaja 3 

Keinänen Hannu, hirvijaosto  3 

Miettinen Veijo, lehden toimittaja 3 

Pulkkinen Jari, lintujaosto  3 

Shemeikka Erkki, rahastonhoitaja 1 

Tenhunen Heikki, palkintojaosto 1 

Venejärvi Irene, näyttelyjaosto 4 
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3. Tiedottaminen, yhteistyö ja PR-toiminta 
Pystykorvakerhon jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Painopaikka on ollut Kevama Kuopiossa. Päätoimittajan 

vastuu on ollut puheenjohtaja Lasse Heikkisellä. Toimitustyöstä ja taitosta vastasi Veijo Miettinen. 

Pystykorvakerhon nettisivuilla on tiedotettu ajankohtaisia asioita.  

 

Jäsenten ja koirien palkitsemiset  

Suomen Kennelliiton kultainen ansiomerkki myönnettiin Hannu Taskiselle. 

Suomen Kennelliiton hopeiset ansiomerkit saivat Markku Iivanainen ja Väinö Niiranen. 
Suomen Pystykorvajärjestö on kutsunut Veijo Miettisen kunniajäsenekseen. 

 

Vuoden hirvi-opas: Matti Roivainen, Siilinjärvi ( Pöljän Riistamiehet ) 

Vuoden lintu-opas: Pertti Pöntinen, Rautalampi 

Vuoden lintu-tuomari: Janne Sirviö, Vieremä 

Vuoden Hirvi-tuomari: Paavo Jalkanen, Suonenjoki 

Vuoden lintu-seura: Tervon Metsästäjät, Tervo 

Vuoden hirviseura: Rasinmäen Metsästäjät ja Pöljän Riistamiehet  

Vuoden Hirvi – ylituomari: Markku Kasurinen, Kaavi 

Vuoden hirvikoira: harmaa norjanhirvikoira Nero, om. Jaakko Leskinen, Nilsiä 
Vuoden lintukoira:  suomenpystykorva Metsokorven Lumo. om. Tapani Parkkonen Siilinjärvi 

Vuoden näyttelykoira: ruotsinlapinkoira Cahppes Pepzi, om. Kirsi Auvinen Juankoski 

Kerhon lintumestari: pohjanpystykorva Pohjanukon Nosse, om. Eetu-Ville ja Kari Rautiainen, Siilinjärvi 

Kerhon hirvimestari: jämtlanninpystykorva Pihlajarinteen Vili, om. Antero Lipponen, Siilinjärvi 

Karhukoirakiertopalkinto: karjalankarhukoira Huhtian Aapo, om. Jarno Heikkinen, Juankoski 

Vuoden työmyyrä: Erkki Nissinen, Siilinjärvi 

 

Jalostuspäivät 

Perinteiset pystykorvien jalostuspäivät järjestettiin yhteistyössä alan rotujärjestöjen kanssa Kuopiossa Iso 

Valkeisella tammikuun viimeisenä viikonloppuna. Tapahtuma kokosi jälleen runsaslukuisin kuulijajoukon 
luentotilaisuuksiin ja jalostuspäivien yhteydessä pidettyihin kokouksiin. Kaikille osallistujille ei luennot 

olleet tärkeintä antia, vaan oli kiva tavata tuttuja ja vaihtaa kuulumisia. 

 

Koiranäyttelyissä ovat koiramäärät olleet laskujohteisia, mutta tästä huolimatta jalostuspäivien 

koiranäyttelyyn ilmoitettiin jälleen ennätysmäärä koiria. Näyttelyssä arvosteltiin vain mukana olleiden 

rotujärjestöjen edustamat rodut, eli metsästys- ja paimenpystykorvat, joita oli mukana 536. 

 

Erämessut 

Erätaikamessut kääntyivät muutaman huonommat järjestämisvuoden jälkeen selkeään nousukiitoon. 
Näytteilleasettajat lisääntyivät edellisistä kerroista. Myös suuri yleisö löysi messut ja niinpä kävijämäärässä 

tehtiin selkeä uusi yleisöennätys. 

 

Pystykorvakerholaiset hoitivat kiitettävällä aktiivisuudella talkoovelvoitteensa, joka oli 265 talkoovuoroa. 

Tavoite jopa ylitettiin 81 vuorolla. Pystykorvakerholla oli oma esittelyosasto erämessuilla. 

 

Pystykorvakerhon edustajina erämessujen hallitukseen ovat kuuluneet Tuulikki Tähtivaara, Yrjö Katainen,  

Tapio Tolppanen ja Juha Sahlström. 
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                     Heidän koirat ovat saavuttaneet kaksoisvalion arvon 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Karhutaipparin palkintoja olivat vuosikokouksessa vastaanottamassa 
           Kyösti Pesonen ( vas. ), Olli von Koch ja Petri Puustinen. 
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4. Toimintakeskus Kirsu 
Toimintakeskus Kirsun rakennus- ja remonttivastaavina jatkoivat vuonna Hannu Hallikainen ja Hannu 

Korhonen. Apunaan heillä oli joukko aktiivisia kerhon jäseniä, joista merkittävän työpanoksen antoivat 

Martti Koponen ja Erkki Nissinen, joskin monien muiden tekemä työ oli suuriarvoista. 

 

Toimintavuoden aikana Kirsu on saanut uutta ilmettä. Keittiö saatiin toimintakuntoiseksi jo alkuvuodesta, 

joskin pientä viksausta on tehty pitkin vuotta.  

 
Majoitustilat valmistuivat kevään aikana ja olivat ensimmäistä kertaa virallisessa käytössä nuorten 

Metsoleirin aikaan. Kesä-heinäkuun helteisinä päivinä maalarit urakoivat ahkerasti ja niinpä Kirsu ulkoinen 

ilme muuttui uudella maalipinnalla. 

 

Kaivinkonetta on tarvittu parannettaessa sadevesijärjestelmää ja kaivettaessa päärakennuksen päähän 

terassin perustuksia. Kesän lopulla perustuksien päälle valmistui komea terassi . 

 

Kirsu on ollut ahkerassa käytössä kuntojumpissa, häissä, syntymäpäivillä ja valmistujaisjuhlissa. Kirsu on 

tarjonnut erinomaisen tukikohdan niin haukkukokeisiin, koulutuksiin ja Match Show tapahtumiin. 

 

5. Hirvijaosto 

 
Jaoston kokoonpano 

Puheenjohtaja Keinänen Hannu, sihteeri Paananen Anna. Jäsenet: Ikäheimo Aimo, Toivanen Raimo, 

Hartikainen Heikki, Tiirikainen Juha, Hartikainen Isto, Hartikainen Jari. Jaosto kokoontui 9 kertaa. 

 
Yhden päivän hirvenhaukkukokeita järjestettiin viisi koetta. Koko koekauden kestävä pitkäkoe järjestettiin 

Pystykorvakerhon nimissä ja siihen osallistui n. 300 koiraa. 

 

Hirvenhaukkukokeet 

5.9.Koe vain narttukoirille 9 koiraa, ylituomari Hannu Keinänen. 

1. jpn Katja, tulos 93,5 pist. om Katja Leinonen, Lieksa 

2. nhn Kalliorannan Venla 87 pist. om. Hannu Taavitsainen, Pieksämäki 

3. jpn Reettala Vilma 85,5 pist. om. Heikki Hartikainen, Riistavesi 

 

14.9.KV-koe. 14 koiraa, ylituomari Keijo Vitri 
1. jpn Nerokin Lulu 94 pist. om. Heikki Lempinen Siilinjärvi. 

2. nhu Nero 91 pist. om. Jaakko Leskinen, Nilsiä 

3. nhu Joutsenrinteen Tykki 87,5 pist. om. Jarkko Mustonen, Kaavi 

 

16.11. Nuorten koirien ylityöhaukut 25 koiraa, ylituomari Keijo Vitri 

1. jpu Niskakosken Jaki 90 pist. om. Pekka Närvänen Kaavi. 

2. nhu Lazutiinan Gunnar 87,5 pist. om. Heikki Airaksinen, Varpaisjärvi 

3. nhn Heinämäen Kiira 87,5 pist. om. Antero Paananen, Suonenjoki 

Ylityöosuuden voiton vei suonenjokelaisen Antero Paanasen nhn Heinämäen Kiira 162,06 pisteellä. 

 
6.12. Puijo haukut, Pystykorvakerhonmestaruuskoe 26 koiraa. Ylituomari Martti Komulainen. 

1. jpu Pihlajarinteen Vili 95 pist.om. Antero Lipponen Siilinjärvi. 

2. nhu Nero 93 pist. om. Jaakko Leskinen, Nilsiä 

3. jpu Kulkumiehen Leka 90,75 pist. om. Unto Turpeinen, Kuopio 
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27.12. Hirvenhaukkukoe, 26 koiraa. Ylituomari Markku Heikkinen 

1. jpu Kulukumiehen Leka 92,5 pist. om. Unto Turpeinen, Kuopio. 

2. jpn Seireenin Ruttu 90 pist. om. Martti Lappalainen, Lapinlahti 

3. jpu Erähenkisen Kassu 89 pist. om. Pasi Saastamoinen, Keitele 

 

Hirvenhaukun piirinmestaruuskoe 

Hirvenhaukun piirinmestaruuskokeen järjesti Vehmersalmella Pohjois-Soisalon Metsästysseura. 

Ylituomariksi oli kutsuttu Esko Pulliainen Pieksämäeltä. Piirinmestaruuden voitti nhu Nero 96 pist. Tiukan 

vastuksen antoivat: 2) jpn Nissas Off 94,5 pist. om. Heidi Oinonen Vesanto 3) jpn Hirvikärpäsen Utu 94,5 
pist. om. Hannu Stepanoff Siilinjärvi. 

 

Hirvikoirien Pohjois-Savo Cup 

 

1. 42/2 Salopellon Santra om. Sanna ja Raimo Miettinen, Kaavi  

2. 42/2 Ärjänsalmen Kulta FI28747/09 om. Nyyssönen Juha, Suonenjoki  

3. 42/1 Karhunkerääjän Tupolev FI24112/10 om. Paananen Anna, Suonenjoki 

 

Hirvenhaukkutuomareiden koulutus 

3.8.2013 Kurssi uusille tuomareille 
6.8. 2013 Jatkokoulutus 

 

Koirien edustustehtävät 

 

Karjalankarhukoirat 

Idänlohkon valintakoe  

2. Huhtian Aapo 88 pist. om. Jarno Heikkinen, Juankoski 

3. Karhusuon Iivan 85 pist. om. Herkko Tynnyrinen, Siilinjärvi 

8. Rinkisen Ritu 67,5 pist. om. Mika ja Arto Räsänen, Kaavi 

 
Hirvenhaukut-ottelu 

4.Karhusuon Ivan 85,5 pist. om. Herkko Tynnyrinen, Siilinjärvi 

8. Huhtian Aapo 82 pist. om. Jarno Heikkinen, Juankoski 

 

Karjalankarhukoirien kuningatar ottelu 

14. Rinkisen Ritu,12,5 pist. om. Mika ja Arto Räsänen, Kaavi 

 

Harmaat hirvikoirat 

Idänlohkon valintakoe, urokset:  

2. nhu Nero 93 pist. om. Jaakko Leskinen, Nilsiä. 
   jpu Reettala Saku 74 pist. om. Sami Lenruth, Iisalmi 

   jpu Lumpelan Ruuti 12,5 om. Jouko Holopainen, Varkaus 

 

Idänlohkon valintakoe, nartut  

4. jpn Nissas Off 90 pist. om. Heidi Oinonen, Vesanto 

7. jpn Hirvikärpäsen Utu 81 pist. om. Hannu Stepanoff, Siilinjärvi 

10.jpn Karhunkaatajan Carmenzita 17 pist. om. Sami Mykkänen ja Jari Myllynen, Kiuruvesi 

 

Hirvimestaruusottelu 

1. Hirvimestari 2013 nhu Nero 94,5 pist. om. Jaakko Leskinen Nilsiä. 
 

 

-   
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Laikat   

Laikojen mestaruusottelu 

1. islu Ketunpojan Rex 87,5 pist. om. Mika Simonen, Juankoski 

6. islu Urpon Rapp 72,5 pist. om. Jouni Alinen, Kuopio 

- 

Karhunhaukun taipumuskokeet läpäisseet 

242/2 Järventaustan Taiga, om. Petri Puustinen, Kuopio 
242/1 Kaarnakorven Mössi, Olli von Koch, Kuopio 

242/1 Kaarnakorven Alpi, om. Reijo Korhonen, Kuopio 

42/1 Raikukorven Urkki, om. Kyösti Pesonen, Joroinen 

42/2 Vindackens Arja, om. Niko Kolari, Heinävesi 

 

6. Lintujaosto 
Jaoston kokoonpano: 

Puheenjohtaja Jari Pulkkinen, Siilinjärvi, sihteeri: Janne Ryhänen, jäsenet: jäsenet: Arto Vartiainen, 

Siilinjärvi, Petri Lehti, Maaninka  Juha Prinkkilä, Leppävirta ja Marko Mykkänen, Kuopio. varajäsen: Ilkka 

Mustonen, Kuopio. Jaosto kokoontui viisi kertaa. 
 

Linnunhaukkutuomareiden koulutus 

LINT- palkintotuomarikurssi uusille sekä kertauskurssi vanhoille tuomareille pidettiin 18.8 toimintakeskus 

Kirsussa. Tuomareita oli koulutuksessa kolmisenkymmentä henkilöä, mikä lienee lähihistorian 

ennätysmäärä. Koulutuksen piti Juha Sahlström Iisalmesta 

 

Koirien edustustehtävät 

Idän valintoihin 5-6.10. Uurainen osallistui: 

2. spn Kotirovan Viksu FIN28705/08, VOI 2, 73 pist. om. Jari Pulkkinen, Kuopio 

3. spn Jahtitaigan Iitu FI36117/10, VOI2, 68 pist. om. Antti Korhonen, Siilinjärvi 

4. spu Siiwekkään Rene FIN19002/08, VOI2, 68 pist. om. Markus Makkonen, Iisalmi 

 

Haukku - otteluun 19 – 20.10. Juuka osallistui: 

11. spn Jahtitaigan Iitu FI36117/10, VOI0, 49 pist. om. Antti Korhonen, Siilinjärvi 

13. spn Kotirovan Viksu FIN28705/08, VOI0, 27 pist. om. Jari Pulkkinen Kuopio 

 

Metsopoikaotteluun 7.12. Pyhäjoki osallistui:  

4. spn Haukkulinnun Hilja FI40111/11 VOI1, 75 pist. om. Ilkka Mustonen, Juankoski 

 

Linnunhaukkukokeet 

25.8. Lintu Puijo – Pystykorvakerhonmestaruuskoe, seitsemän ( 7 ) koiraa, ylituomari Heikki Miettinen 

Ylituomari Heikki Miettisen sanat kokeesta: Pohjois-Savon pystykorvakerhon mestaruushaukkuja suosi 

kaunis kesäinen sää. Kaikista maastoista löytyi haukuttavaa. Osittainen kesäteräisyys heikensi tulostasoa. 

Kokeenjärjestelyt olivat onnistuneet ja ilmapiiri savolaisen lupsakka. Ensimmäiset tuomariharjoittelut 

suorittivat Esko Karttunen, Sami Remes ja Toni Tavast. 

 

Lintulaskenta: kuljettu matka 20,5km Metso 11, koppelo 4, teeri 20, pyy 19 2,63 lint/km 
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Voittajaluokka: 

1. Ppu Pohjanukon Nosse FI21357/09 VOI1, 88 pist.              

om.  Eetu-Ville ja Kari Rautiainen, Siilinjärvi. 

2. Spu Mehtäkaverin Pena FI31225/09 VOI3, 61 pist.  

om. Ensio Berg, Kuopio  

3. Spn Tirri FI29140/09 VOI3, 53 pist. om. Arto Vartiainen, Siilinjärvi. 

 

Avoinluokka: 

1. Ppu Hillakairan Hupi FI32881/12, AVO0, 40 pist. om. Esko Karttunen, Kuopio  

29.8.2013 LINT- Kaavin Kalliojärvellä, neljä ( 4 ) koiraa, yhteistyössä Metsästysseura Hakun kanssa 

Ylituomari Heikki Miettinen. 

Kaavin Kalliojärvellä pidettiin 29.8. haukkukoe jonka järjestelyistä vastasi osaltaan myös Metsästysseura  

1. ppu Pohjanukon Nosse FI21357/09, VOI2, 69 pist. om. Kari ja Eetu-Ville Rautiainen,  Siilinjärvi 

2. spu Erä-Ukin Jermu FI32673/09, om. VOI3, 59 pist. Pekka Puurunen, Suomussalmi 

3. spn Kalliotaskun Peppi FI26779/11, VOI3, 50 pist.om. Asko ja Juhani Puhakka, Juuka 

 

21.9. Pohjois-Savon Kennelpiirin LINT-mestaruuskoe, 12 koiraa. Ylituomari Markku Danschu 

1. spn Kotirovan Viksu FIN28705/08, VOI1, 87 pist.om. Jari Pulkkinen Kuopio. Piirinmestari 

2. spu Siiwekkään Rene FIN19002/08, VOI1, 80 pist. om. Markus Makkonen Iisalmi,  

3. spu Erä-Ukin Epeli FIN21397/07, VOI1, 76 pist. om. Harri Hirvonen Suonenjoki 

4. spn Metsokorven Lumo FI14020/11, VOI1, 76 pist. om. Tapani Parkkonen Siilinjärvi 

5. spn Korvenopin Miina FIN45940/08, VOI1, 75 pist. om. Ari Korhonen Iisalmi 

 

22.9 Pohjois-savon Kennelpiirin mestaruuskoe 12 koiraa. Ylituomari Markku Danschu 

1. spn Jahtitaigan Iitu FI36117/10, VOI1, 86 pist. om. Antti Korhonen, Siilinjärvi2.  

2. ppu Pohjanukon Nosse FI21357/09, VOI2, 69 pist.om. Kari ja Eetu-Ville Rautiainen Siilinjärvi,  

3. ppu Hopeapajulaakson Rocky FIN 54087/06,VOI2, 65 pist. om. Janne Ryhänen, Kuopio 

30.11.- 1.12 KV-Kalakukkohaukut. 20 koiraa.  

Kerho järjesti pitkän tauon jälkeen todella merkittävän historian omaavat Kalakukkohaukut. Tästä kiitos 

kuuluu tapahtuman pääpuuhamiehille Tapani Parkkoselle ja Antti Korhoselle, jotka kokeneina 

haukkukoekilpailijoina halusivat elvyttää tämän tapahtuman Pohjois-Savoon. Toki näin mittavan 

tapahtuman järjestelyihin osallistui hyvässä yhteistyössä suuri määrä lintukoe harrastajia pitkin maakuntaa. 

Kokeeseen osallistui molempina päivinä 20 koiraa. Koe sai osallistujilta kovasti kiitoksia hyvin onnistuneista 

järjestelyistään. 

Tapahtumaan liittyi juhlaillallinen, mihin osallistui myös kutsuvieraita mm. SPJ:n istuva puheenjohtaja 

Uolevi Sirviö ja missä muisteltiin tapahtuman pitkiä perinteitä pitkäaikaisen kalakukkohaukkujen 

järjestelijän Pekka Smolanderin kertomana. Kokeen keskuspaikkana toimi kerhon toimintakeskus Kirsu. 

Lauantaina sää oli lumisateinen ja tuulinen, joka näkyy lauantain tuloksissa. Sunnuntaiaamuna sää jatkui 

samanlaisena, mutta selkeytyi päivän mittaan, jolloin tulostasokin parantui. Käyttövalion arvon saavutti 

Marjakankaan Pihka. CACIT:a esitetään viikonlopun tuloksien perusteella Akulle, Oravanmarjan Omalle ja 

Marjakankaan Pihkalle. Viikonlopun parhaan yhteistuloksen teki Tuiskunevan Rimma 140 pist. Ohjaajana J-P 

Lehtonen Lieksasta.  
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Lauantai 30.11 ylituomari Juha Sahlström 

Lintulaskenta: metso 22, koppelo 12, teeri 84, pyy 9.Kuljettu matka 85,5km 1,4 lintua/km 

 

1. spu Aku 31431/04, VOI1, 79 pist. om.Pekka Suomi, Siilinjärvi CACIT 

2. spn Rippeläisen Karillo 44539/10, VOI2, 72 pist. om. Kai Rautiainen, Äänekoski  

3. spu Metsokorven Pihka 22882/09, VOI 3, 63 pist. om. Ari Pylkkänen, Rantasalmi  

Sunnuntai 1.12 Ylituomari Kauko Hokkinen 

 

Lintulaskenta: metso 18, koppelo 12, teeri 103, pyy 15.Kuljettu matka 74,3km 2,0 lintua/km 

 

1. spn Marjakankaan Pihka 50152/09, VOI1, 86 pist. om. Esa Pärkkä, Nivala CACIT 

2. spn Tuiskunevan Rimma 52378/08, VOI1, 79 pist. om. J-P Lehtonen, Lieksa VARACACIT 

3. spu Tuiskunevan Tarmo 52379/08, VOI1, 76 pist. om. Teemu Ylönen, Helsinki 

4. spn Koppelokankaan Eri 13738/08, VOI1, 76 pist. om. Voitto Valtonen, Kitee  

5. ppn Oravanmarjan Oma 33413/10, VOI1, 75 pist. om.Hannu Hämäläinen, Mäntsälä  CACIT 

6. spu Metsokorven Pihka 22882/09, VOI1, 75 pist. om. Ari Pylkkänen, Rantasalmi  

Maakunta ottelu 

Osallistuttiin Pohjois-Karjala, Pohjois-Savo ja Kainuu maakunta otteluun, mikä pidettiin Ilomatsissa 

9.11.2013. Linnut osin arkoja ja ei tahtoneet pysyä haukussa, tuomarit toimivat mallikkaasti. Lintutiheys jäi 

odotettua alemmas, mutta yhtä maastoa lukuun ottamatta kaikista löytyi lintuja. Ylituomarina toimi Jyrki 

Seppänen ja koetoimitsijana Markku Räty. 

Lintulaskenta. M.16 K.12 T.19 P.7 1.33lint/km. 

 

Voittajaluoka:. 

1. spn Tuiskunevan Rimma 52378/08 VOI1, 76 pist. om. Juha Petteri Lehtonen, Lieksa  

2. spn Drummers Club Inkivääri 31326/08 VOI3, 56 pist. om. Esa Seppänen, Suomussalmi  

3. spn Raikon Hilma 32513/10 VOI3, 56 pist. om.Ilkka Jokinen, Liperi  

4. spn Korvenopin Lily 42142/10 VOI0, 47 pist. om.Jussi Rönkkö, Sonkajärvi  

5. spn Murtokorven Natusan 29153/09 VOI0 46 pist. om.Marja-Leena Lipponen, Kajaani . 

6. ppu Pohjanukon Nosse 21357/09 VOI0, 46 pist. om. Kari Rautiainen Siilinjärvi  

Avoinluokka:.  

1.ppn Kiekan Saaga 50297/07 VOI0, 22 pist. Anu Kontkanen,  Liperi  

2. spu Roope 31682/10 AVO0, 9 pist. om. Jari Vepsäläinen, Karttula  

 

Maakunta ottelu: 1) Pohjois-Karjala 132p. 

2) Kainuu 102p.3) Pohjois-Savo 93p. 
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7. Näyttelyjaosto 

 

Näyttelyjaoston tavoitteena on näyttelyiden ja näyttelyharjoitusten järjestäminen sekä Pohjois-Savon 

pystykorvakerhon muuhun toimintaan osallistuminen 

Näyttelyjaoston kokoonpano vuonna 2013: puheenjohtaja Irene Venejärvi, sihteeri Sari Holopainen, jäsenet 

Hannu Hallikainen, Aimo Ikäheimo, Arja Juntunen, Tuula Kuosmanen, Tuula Hartikainen, Johanna 

Ovaskainen, Anne Sarste, Pekka Smolander, Katja Partanen ja Tiina Paananen. Näyttelyjaosto kokoontui 

vuoden aikana 6 kertaa 

Vuonna 2013 oltiin mukana järjestämässä kolmea näyttelyä ja vastattiin yhdessä hirvijaoston kanssa 

syyskuussa pidetyn Match Show:n järjestelyistä. Järjestimme perinteisen Jalostuspäivänäyttelyn tammikuun 

lopussa Sorsasalon raviradalla. Kesällä olimme mukana järjestämässä Kuopion KV-näyttelyä Sorsalossa ja 

yhdessä Savon Nuuskujen kanssa järjestimme Marrasnäyttelyn Tuusjärven taimitarhalla. 

Marrasnäyttelyn tiimoilta pidettiin vuonna 2013 Savon Nuuskujen kanssa yhteensä 4 kokousta, joissa 

käsiteltiin Marrasnäyttelyyn liittyviä käytännön asioita. Näyttelyjaoston kokouksissa käsiteltiin 

Jalostuspäivien 2014 näyttelyjärjestelyjä sekä sovittiin tulevien näyttelyjen hakemisesta.  

Vuodelle 2015 anottiin yhdessä Vinttikoiraväen kanssa näyttely syyskuun alkuun. Myös vuoden 2015 

Jalostuspäivänäyttely on anottu entiseen tapaan tammikuulle 2015.  

Näyttelyharjoituksia pidettiin Kirsun pihalla muutaman kerran ennen näyttelyjä. Kesällä näyttelyharjoituksia 

pidettiin Kuopiossa. Kuopiossa vetäjänä oli Johanna Ovaskainen ja Kirsussa joku pystykorvakerhosta 

harjoituksiin osallistujista. Harjoituksista ilmoitettiin kerhon kotisivuilla. Osallistujia oli 10 – 15 

koirakkoa/harjoituskerta. Harjoituksia pidettiin noin 30 kertaa. 

Pystykorvakerhon talkoolaisten toiminta.  Ilman asiaansa sitoutuneita vastuuhenkilöitä ja talkoolaisia 

emme olisi onnistuneet näyttelyjen järjestämisessä. Kiitos heille kaikille! Jatkossakin tarvitsemme 

talkoolaisia, jotta toiminta saadaan pyörimään ja pitkään talkootyötä tehneet pääsee välillä huilaamaan ja 

kouluttamaan ja käyttämään näyttelyissä koiriaan. Siis uudet rohkeasti mukaan! Niin naisia kuin miehiäkin 

tarvitaan.  

8. Lappalaiskoirat 
Jaoston kokoonpano 

Jaoston puheenjohtaja Anne Sarste, Kuopio.      
Jäsenet: Irene Venejärvi , Kirsti Pelkonen,  

Tiina Soininen,  Elvi Mankinen, Leila Pitkänen  

ja Annikki Leskinen, Nilsiä. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



25 

 

9. Jäsenistö ja jäsenyydet 
Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen 

Kunniajäsenet: Jorma Salmi, Veijo Miettinen, Pekka Smolander ja Eino Niemeläinen. 

Ainaisjäsenet ja vapaajäsenet 28  kpl 

Varsinaiset  jäsenet, jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli 2013, 555  kpl  

 

Pystykorvakerhon jäsenyydet 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho kuuluu jäsenenä: Pohjois-Savon Kennelpiiriin / Suomen Kennelliittoon, 
Suomen Pystykorvajärjestöön, Suomen Harmaahirvikoirajärjestöön, Suomen Laikajärjestöön, Suomen 

Lappalaiskoirajärjestöön. 

 

Jäsenten luottamustehtävät 

 

Kennelliitto 

- Erkki Savolainen, valtuuston jäsen 

- Kari Leppänen, valtuuston varajäsen 

- Veijo Miettinen, hyötykoiratoimikunnan jäsen 

 
Suomen Pystykorvajärjestö 

- Uolevi Sirviö, hallituksen puheenjohtaja 

- Antti Korhonen, hallituksen jäsen 

- Janne Ryhänen, hallituksen varajäsen, pohjanpystykorvajaosto 

- Juha Prinkkilä, suomenpystykorvien pentuvälittäjä 

- Mauri Piitulainen, karjalankarhukoirien jalostusryhmä 

 

Suomen Harmaahirvikoirajärjestö 

- Ari Laukkanen, hallituksen jäsen 

- Timo Paananen, sääntö- ja koulutusvaliokunta 
- Hannu Pohtinen, järjestön internetsivujen päivitykset 

 

Suomen Laikajärjestö 

- Jouni Allinen, hallituksen jäsen, itäsiperianjaoston puheenjohtaja 

- Ari Räsänen, hallituksen jäsen 

- Pekka Kuismin, hallituksen varajäsen 

- Jarmo Poikela, hallituksen varajäsen, itäsiperianjaoston jäsen 

- Raimo Pussinen, itäsiperianjaoston jäsen 

 
Lappalaiskoirat 

- Tiina Soininen, hallituksen jäsen 

- Irene Venejärvi, hallituksen jäsen 

 

Pohjois-Savon Kennelpiiri ry 

- Erkki Savolainen, hallituksen puheenjohtaja 

- Kari Leppänen, hallituksen varapuheenjohtaja 

- Heikki Lempinen, hallituksen jäsen 

- Reijo Sallinen, hallituksen jäsen 

- Pekka Kauppinen, hallituksen jäsen 
- Erkki Shemeikka, hallituksen jäsen ja rahastonhoitaja 

- Veijo Miettinen, tiedottaja 
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10. Valionarvot  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                 Käyttövalion palkinnoilla palkittiin ennätysmäärä jäsenten koiria. 
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Kaksoisvaliot 
242/2 Lumikallion Manta, om. Paananen Anna ,Suonenjoki 
242/2 Heinämäen Hillevi, om. Paananen Sari, Suonenjoki 

42/2 Kolleem Sani, om. Toivanen Raimo, Kuopio 

42/2 Karahkan Ciru, om. Paananen Tiina ja Anna, Suonenjoki 

42/1 Täysiajan Jimmy, om. Reijo Myllynen, Kiuruvesi 

42/1 Pyssynivan Ryti, om. Petri Suominen, Siilinjärvi 

242/1 Karpaasin Ole Einar, om. Janne Airaksinen, Nilsiä 

 

Käyttövaliot 
49/1 Mehtäkaverin Pena, FI 31225/09 , om. Ensio Berg, Kuopio 

242/1 Kruununkallion Santtu, om. Antikainen Olli, Varkaus 
42/2 Hirvikärpäsen Utu, om. Stepanoff Hannu, Siilinjärvi 

42/2 Naphol Ceena, om. Sakari Niinimäki, Kiuruvesi 

48/1 Rudolf, om. Reijo Hämäläinen, Leppävirta 

242/2 Järventaustan Taiga, om. Petri Puustinen, Kuopio 

242/1 Jiiällän Santtu, om. Juhani ja Lasse Miettinen, Vehmersalmi 

242/1 Topi, om. Matti Kukkonen, Karttula 

42/1 Manebackens Ajax, om. Petri Puustinen ja Hannu Huovinen, Maukkula 

42/1 Branjakan Pyry, om. Ahti Kumpulainen, Kuopio 

242/1 Kaarnakorven Mössi, Olli von Koch, Kuopio 

242/2 Kaarnakorven Akka, om. Olli von Koch, Kuopio 

242/1 Kaarnakorven Alpi, om. Reijo Korhonen, Kuopio 

42/1 Pajukallion Kurko, om. Pertti Nevalainen, Kuopio 

42/1 Järvelänkylän Ipe, om. Jussi ja Antti Järveläinen, Kaavi 

42/1 Tuike Salon Ghost, om. Harri Mikkonen, Heinävesi 

42/2 Puironkorven Wilma, om. Sanna Miettinen, Kaavi  

42/2 Honkapuron Heta, om. Pekka Närvänen, Kaavi 

42/1 Kasurilan Startti, om. Einari Mustonen, Siilinjärvi 

242/1 Lazutiinan Max, om. Ari ja Markus Venäläinen, Kuopio 

42/1 Kulukumiehen Leka, om. Unto Turpeinen, Kuopio 

42 /2 Vadelmakallion Ansariina, om. Kalevi Miettinen, Tuusniemi 

242/2 Suonkulman Netta, om. Pekka Korhonen, Kuopio 

42/2 Onnivaaran Äksä, om. Jarmo Kontkanen, Horsmanaho 

242/2 Kaivoskummun Helga om. Seppo Heiskanen, Sonkajärvi 

42/2 Varpukallion Raita, om. Tomi Manninen, Kuopio 

42/1 Lumpelan Ruuti, om. Jouko Holopainen, Varkaus 

242/2 Ritosalon Sylvi, om. Kasurinen Markku, Kaavi 

42/1 Hiekka- Ahon Kimppa, om. Ville Laukkanen, Tuusniemi 

42/1 Rapakonahon Nappe, om. Reijo Myllynen, Kiuruvesi 

42/2 Batucanin Puuterilumi, om. Reijo Myllynen, Kiuruvesi 

42/1 Pihlajarinteen Vili, om. Antero Lipponen, Siilinjärvi  

242/1 Hullanvuoren Lenni, om. Kari Hintikka, Tihusniemi 
42/1 Frosvikfjällen´s Tino, om. Ilmari Kolehmainen ja Heidi Oinonen, Vesanto 

242/1 Wanhan Salon Juuso, om. Matti Savolainen, Kaavi 

242/1 Ritosalon Miska, om. Irmeli ja Jaakko Holopainen, Vehmersalmi 

42/2 Reettala Vilma, om. Tuula ja Heikki Hartikainen, Riistavesi 

42/1 Raikukorven Urkki, om. Kyösti Pesonen, Joroinen 
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42/2 Seireenin Ruttu, om. Martti Lappalainen, Varpaisjärvi 

42/1 Ärjänsalmen Kurko, om. Antti Räisänen, Keitele 

242/2 Sessukan Heta, om. Arja Juntunen, Siilinjärvi 

48/1 Algforsens Vexi, om. Sami Karhunen, Siilinjärvi 

42/2 Vindbackens Arja, om. Niko Kolari, Heinävesi 

 

Muotovaliot 

276/2 Kauppilanjoen Unelma om. Mika Puustinen, Siilinjärvi 

42/2 Pihlajarinteen Jutta, om. Markku Repo, Siilinjärvi 

 

EE MVA (Viron MVA), EE VMVA ( Viron veteraani MVA, LV MVA ( Latvian MVA ) 

42/1 Täysiajan Jimmy, om. Reijo Myllynen, Kiuruvesi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

                    

 

 

 

                                    Annan ja Mikon koirat ovat menestyneet näyttelyissä. 
 

C.I.B  ( Kansainvälinen muotovalio ) 
42/1 Karhunkerääjän Tupolev, om. Anna Paananen, Suonenjoki 

42/1 Tuike Korven Boris, om. Mikko Paananen, Suonenjoki 

42/1 Täysiajan Jimmy, om. Reijo Myllynen, Kiuruvesi 

 

11. Lopuksi 
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon hallitus kiittää kaikkia toimintaan osallistuneita jäseniä ja 

yhteistyökumppaneita kuluneesta vuodesta. 
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Toimintasuunnitelma 2014Toimintasuunnitelma 2014Toimintasuunnitelma 2014Toimintasuunnitelma 2014    

Yleistä 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry toimii Pohjois-Savon Kennelpiirin pystykorvien rotujaostona. 

 

Hallinto 

Kerhon toimintaa ohjaa vuosikokouksen valitsema hallitus. Jaostojen vetäjiksi kysytään esityksiä  

vuosikokouksessa jäsenistöltä. Hallitus nimeää lopullisesti jaostojen vetäjät.  

Jatketaan yhteistyötä hyväksi havaitulla tavalla toimihenkilöiden kanssa. Pidetään yhteispalaveri hallituksen 

ja jaostojen kesken. Rohkaistaan jaostoja pitämään jäsenille teemailtoja.   

 

PR-toiminta, yhteistoiminta  ja tiedotus 

Kerho palkitsee vuosikokouksessa: 

Vuoden hirvikoira, Vuoden lintukoira, Vuoden näyttelynäyttelykoira, Vuoden aktiivikoira, Kerhon mestari 

(lintu ja hirvi),  Vuoden tuomarit (lintu ja hirvi), Vuoden ylituomari (lintu ja hirvi), Vuoden opas (lintu ja hirvi) 

Vuoden metsästysseura (lintu ja hirvi), Vuoden työmyyrä,  Karhutaipumuskokeen suorittaneet koirat 

 

Kerho anoo tarvittavat huomionosoitukset jäsenilleen. 

Muistetaan merkittävästi kerhon toimintaan vaikuttaneiden henkilöiden vuosipäivät. 

 Nettisivut: Kehitetään nettisivujen tiedotusta. 

Pystis jäsenlehti: jatketaan kerhon lehden julkaisemista nelinumeroisena ja kehitetään sitä entistä 

paremmaksi. 

  

Huomioidaan Pohjois-Savon alueella järjestettäviä arvo-otteluita. 

Valitaan vuosikokouksessa edustajat rotujärjestöjen vuosikokouksiin, sekä Erämessuyhtiön 

yhtiökokoukseen.  

Tiedotetaan merkittävistä tapahtumista lehdistölle. 

Järjestetään jäsenille kesäpäivät toimintakeskus Kirsussa kesä-heinäkuussa. 

 

Koetoiminta 

 Lintukokeet:  

 Lintu-Puijo, 

 Piirinkoe  

 Kalakukkohaukut (toinen päivä on KV- koe) 

 Koekalenterin salliessa muita kokeita. 

 
 Hirvikokeet: 

 Harmaiden narttujen Idänlohkon valintakoe 

 Karjalankarhukoirien Idänlohkon valintakoe 

KV-koe 

Nuorten sitkeiden koe  

 Puijo-Haukut 

 Pohjois-Savon Cup 

 Koekalenterin salliessa muita kokeita 

  
Haetaan Suomen Riistakeskukselta karhunhaukutuslupa.  
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 Näyttelytoi 

 

 

Toimintakeskus Kirsussa on tehty 
kovasti töitä. Kaikki ei ole kumminkaan vielä valmista ja työt jatkuvat. 
 

 

Näyttelytoimintaminta 

 Järjestetään jalostuspäivänäyttely 

 Lappalaiskoira jaoston järjestämä Match Show- näyttely 

 Koulutustoiminta 

Järjestetään seuraavat koulutukset: 

• Koetoimitsija koulutuksia (hirvi ja lintu) tarvittaessa 

• Tuomarikoulutukset 

• Uusille tuomareille: hirvi/karhu/lintu 

• Vanhoille tuomareille: hirvi/karhu/lintu 

• Kehotetaan jäseniä osallistumaan kehätoimitsijakursseille 

 Näyttelyharjoitukset Toimintakeskus Kirsussa 

 Kerhon luottamus- ja toimihenkilöille järjestetään koulutustilaisuus 

 Muita koulutuksia järjestetään tarvittaessa 

 

Toimintakeskus Kirsu 

 Leader-hankkeen mukaista remontointia jatketaan. 

 Kehitetään tilojen vuokrausta. 

Erämessut 

 Valmistellaan Erämessujen 2015 järjestämistä. 

Jalostuspäivät 

 Järjestetään Jalostuspäivät tammikuun lopulla. 
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Haukutaan hirveä ja hiukan lintuakin 

Metsästyskoirien käyttökokeiden järjestämiseen tarvitaan koemaastoja. Perinteisen yhdenpäivän 

kokeisiin kokeen järjestäjä anoo maastot metsästysseuroilta. Koemaastojen myöntäjät tekevät 

arvokasta työtä metsästyskoirien jalostuksen hyväksi, sillä haukkukokeet ovat testi koirien 

metsästystaidoista ja niiden antamien näyttöjen perusteella valitaan yksilöt jalostukseen. 

Hirven- ja linnunhaukkukokeissa on myös perinteestä poikkeava pitkä koe, joka kestää koko 

syksyn. Kokeen toimintaperiaate on, että koira ilmoitetaan kokeeseen viimeistään edellisenä iltana 

ylituomarille, joka on ilmoittautunut kokeiden vastaanottajaksi. Osallistumismaksu on maksettava 

ennen koetta Pystykorvakerhon ko. tilille. 

Periaatteessa koiranomistaja hankkii koemaaston, joka useimmiten on hänen oman 

metsästysseuransa alue. Kaikilla koiranomistajilla ei ole kumminkaan tämänkaltaista 

mahdollisuutta, vaan maasto on hankittava jostakin muualta. Tässä tullaankin pienoiseen 

ongelmaan, sillä etukäteen ei ole mahdollista anoa yksittäistä pitkän kokeen maastoa. 

Metsästysseurat päättävät kesäkokouksissaan mm. koemaastojen myöntämisestä. Tässä 

kokouksessa eivät tietenkään ole mukana koemaastoanomukset koiranomistajilta, jotka 

haluaisivat kokeilla koiraansa pitkässä hirvenhaukkukokeessa.  Useimmiten pitkän kokeen 

koepäivät ajoittuvat arkipäiviksi, jolloin maastoissa on vähän metsästäjiä. 

Muutaman koemaaston myöntäminen ns. pitkään  

kokeeseen ei ole rasite metsästysseuralle,  

sillä koiranomistaja hankkii luonnollisesti tarvittavan  

oppaan. Mutta miten maasto voitaisiin myöntää niin, 

että se täyttäisi kaikki seuran sääntöjen tai yhdistyslain  

kiemurat? Tähän on toki olemassa ratkaisu. 

 

Metsästysseuran kesäkokous antaa jollekin uskotulle 

henkilölle valtuuden myöntää tietyn määrän pitkän  

kokeen maastoja niin, etteivät ne häiritse seuran  

muuta toimintaa. Tämä valtuutettu henkilö voi olla,  

esim. kenneljaoston puheenjohtaja, hirvenmetsästyksen 

päällikkö, seuran sihteeri, puheenjohtaja tai joku muu.    

 

Yhteistyössä se onnistuu! 

 

Matti Roivainen palkittiin Pystykorvakerhon kokouksessa 

vuoden oppaana. Kunniamaininnan sai hänen edustamansa 
metsästysseura, Pöljän Riistamiehet. 
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Pystykorvainen kesäilta  Kirsussa 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon perinteiset kesäpäivät järjestetään Kirsussa perjantaina 4.7.2014. 

Aloitetaan ryminät illalla kello 18.00. Illan aikana on luvassa perinteistä urheiluhenkistä ohjelmaa, 

joten kannattaa varata kolikkokukkaro mukaan ja treenata käden tarkkuutta sekä heittolujuutta. 

Jotakin uuttakin on toki luvassa. Illan aikana tarjolla myös pientä purtavaa. 

Kerromme kesätapahtumasta lähempänä ajankohtaa myös nettisivuillamme. Käyhän katsomassa. 

 Jäsenet puolisoineen Tervetuloa! 

 

    Karjalankarhukoirailta  

    Kirsussa 

    Perinteitä on myös pohjoissavolaisessa  

    karhukoiraillassa. Kokoonnumme Kirsuun 

    pohtimaan mustavalkoisen koiran  

    tapahtumia lauantaina 24.5.2014, kello 16.00 

    alkaen. Iltapuhteen aikana luvassa on oikeaa 

    asiaakin, ehkä jopa pienimuotoisia  

    asiantuntijoiden alustuksia. Kerromme  

    näistäkin nettisivuilla lähempänä ajankohtaa. 

    Illan aikana jäänee aikaa vapaammallekin 

    tarinoinnille ja kuulumisien vaihtamiselle. 

    Saunakin antanee hyvät löylyt.  

    Osallistumiselle ei ole rotuvaatimusta,  

    mukaan voi tulla kuka vain, riippumatta  

    minkävärinen koira kotitarhassa häntäänsä 

    heiluttaa, jopa koirattomatkin.  

    Tervetuloa! 

    Ps. Valtakunnalliset karhukoirapäivät ovat 

    Nurmeksen Bomballa 2.-3.5.2014 

Viime kesän karhukoiraillassa Olavi Venäläisellä oli hymy herkässä. Mies sai 
vastaanottaa kaksi karhutaipparin palkintoa ja karjalankarhukoirapatsaan. 
Karjalankarhukoirapatsas on jaossa myös tämän kesän tapahtumassa. 
 

 
 



33 

 

 

 
 
 Tälle sivulle Erä+ ilmoitus 
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 Tälle sivulle Mush ilmoitus 
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kansi 3 

 

Tälle sivulle Peltaco ilmoitus 
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Palautusosoite 

Tiina Paananen 

Harakkaniementie 12 

77600 Suonenjoki 

 

 

 

 

 

 

 

 takakansi Iso valkeisen ilmoitus 

 


